

# **Innovco ApS**

**Vandmøllevej 15, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 30 52 16 41**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

---

Gert Lading  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Noter   | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Innovco ApS<br>Vandmøllevvej 15<br>8920 Randers NV      |
|                        | CVR-nr.: 30 52 16 41                                    |
|                        | Stiftet: 12. februar 2008                               |
|                        | Hjemsted: Randers                                       |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni                         |
| <b>Direktion</b>       | Gert Lading   |
| <b>Revisor</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i handel og anden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 426.385 kr. mod 219.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.492 kr. mod 183.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets kapital forventes reableret gennem indtjening i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                 | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>426.385</b> | <b>219.291</b> |
| 1 Personaleomkostninger                     | -83.828        | -35.716        |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -65            | -11            |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>342.492</b> | <b>183.564</b> |
| Skat af årets resultat                      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>342.492</b> | <b>183.564</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat             | 342.492        | 183.564        |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>342.492</b> | <b>183.564</b> |

**Balance 30. juni**

---

| <b>Aktiver</b>                              |               |               |
|---|---------------|---------------|
| Note  | 2019          | 2018          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |               |               |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0             | 90.654        |
| Andre tilgodehavender                       | 51            | 0             |
| Tilgodehavender i alt                       | 51            | 90.654        |
| Likvide beholdninger                        | 78.383        | 1.006         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>78.434</b> | <b>91.660</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>78.434</b> | <b>91.660</b> |



**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          |               |                 |
|--|---------------|-----------------|
| Note                                     | 2019          | 2018            |
| <b>Egenkapital</b>                       |               |                 |
| 2 Virksomhedskapital                     | 125.000       | 125.000         |
| 3 Overført resultat                      | -72.760       | -415.252        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>52.240</b> | <b>-290.252</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |               |                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000         | 7.000           |
| Anden gæld                               | 19.194        | 374.912         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 26.194        | 381.912         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>26.194</b> | <b>381.912</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>78.434</b> | <b>91.660</b>   |

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

|   | <u>2018/19</u>        | <u>2017/18</u>         |
|---|-----------------------|------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                     |                       |                        |
| Lønninger og gager                                  | 80.361                | 35.716                 |
| Andre omkostninger til social sikring               | 3.467                 | 0                      |
|   | <u><b>83.828</b></u>  | <u><b>35.716</b></u>   |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>1</u>              | <u>1</u>               |
| <br><b>2. Virksomhedskapital</b>                    |                       |                        |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018                     | <u>125.000</u>        | <u>125.000</u>         |
|   | <u><b>125.000</b></u> | <u><b>125.000</b></u>  |
| <br><b>3. Overført resultat</b>                     |                       |                        |
| Overført resultat 1. juli 2018                      | -415.252              | -598.816               |
| Årets overførte overskud eller underskud            | <u>342.492</u>        | <u>183.564</u>         |
|   | <u><b>-72.760</b></u> | <u><b>-415.252</b></u> |
| <br><b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                       |                        |
| Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.       |                       |                        |
